ИНФОРМАЦИЯ

о результатах проверок, проведенных Министерством лесного и охотничьего хозяйства Республики Марий Эл 
по федеральному государственному лесному надзору (лесной охране), федеральному государственному пожарному надзору в лесах. 

	№

п.п.
	Наименование проверенной организации
	Предмет проверки

	Период проверки

	Начало и окончание проверки, продолжительность
	Основание
	Выявленные нарушения
	Принятые меры

	
	
	
	
	
	
	вид
	сумма
	НПА*
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	СПК «Звениговский»
	Соблюдение требований лесного законодательства и требований пожарной безопасности                      в лесах, в том числе договорных обязательств арендатором лесного участка
	2013-2015 г.

	01.10.2015-08.10.2015г.

13 часов
	Приказ Министерства лесного и охотничьего хозяйства Республики Марий Эл
 № 433 от 09.09.2015г
	Нарушение правил пожарной безопасности 

в лесах

	10 000
(десять тысяч)
	ч. 1 ст. 8.32,

КоАП РФ

	Составлены протокола об административном правонарушении




*Нормативный правовой акт

